
  

İpek'e ev hapsi İngiltere'deki
FETÖ'cülere korku saldı
İngiltere hükümeti Türkiye'nin FETÖ'den aradığı ve hakkında yakalama kararıİngiltere hükümeti Türkiye'nin FETÖ'den aradığı ve hakkında yakalama kararı
bulunan Akın İpek için ev hapsi kararı, Akın ile İngiltere'ye kaçan 5 FETÖ'cüyübulunan Akın İpek için ev hapsi kararı, Akın ile İngiltere'ye kaçan 5 FETÖ'cüyü
korkuttu.korkuttu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İngiltere'den gelen Akın İpek'e yönelik ev hapsi kararı Türkiye'nin gündemine bomba gibi
düştü. İngiltere'de olduğu blinen Akın İpek dahil 6 FETÖ'cünün Türkiye'ye iade edilmesi
gündemde.

AKIN İPEK'E EV HAPSİAKIN İPEK'E EV HAPSİ

Almanya'nın Adil Öksüz konusundaki tavrı ve ABD'nin elebaşı Gülen konusundaki süreci
yavaşlatan tavırları tartışılırken İngiltere, FETÖ'nün finansörlerinden olan ve servetiyle
birlikte Londra'ya kaçan İpek için ev hapsi kararı aldı.

Bu kararın Türkiye'nin talebi doğrultusunda gerçekleştiği belirtilirken, İpek'in Türkiye'ye
gönderilmesi de an meselesi.
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FETÖ sanığı Akın İpek'in Londra'daki lüks yaşamı VİDEO

Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetinAydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin
altında can verdialtında can verdi

3. SAYFA22

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Ukraynalı mültecileri taşıyan otobüs kazaUkraynalı mültecileri taşıyan otobüs kaza
yaptıyaptı

DÜNYA44

Gaziantep'te korkuluklara asılı cesetGaziantep'te korkuluklara asılı ceset
bulundubulundu

3. SAYFA22

'Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz''Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz'
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İNGİLTERE'YE SIĞINAN FETÖCÜLER PANİK İÇİNDEİNGİLTERE'YE SIĞINAN FETÖCÜLER PANİK İÇİNDE

Farklı diplomasisi ve adli süreçlerde Türkiye'ye aşattığı zorluklar nedeniyle İngiltere'ye
kaçan FETÖ'cüler, İpek'in bu haberi sonrasında büyük bir şok ile panik yaşadı. Özellikle
Türkiye'ye iade edilmesi konusunda ihtimal bile verilmeyen Akın İpek'in ev hapsine alınması
kara propaganda yapan, darbe yanlısı FETÖ'cüleri korkuttu.

İngiltere'ye sığındığı bilinen 6 FETÖ'cünün arasında Tarık Toros, Akın ipek, Kerim Balcı, İsa
Saraç, Talha Saraç ve Mustafa Özcan bulunuyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!
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